
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI VEDELAGO 

INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA I° GRADO 

Via A. Manzoni, 8 - 31050 Vedelago (TV) - Cod. fisc. 81002270262 

Tel. 0423.400119 - Fax 0423.401463 Codice ministeriale TVIC820001  
tvic820001@istruzione.it    tvic820001@pec.istruzione.it   

 

 

 
 

Prot. (vedi timbratura in alto)        Vedelago,  

 

Agli Atti 

Al Sito WEB dell'Istituto 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PERSONALE INTERNO ALL’ISTITUZIONE 

SCOLASTICA PER IL RECLUTAMENTO DEGLI ESPERTI, DEI TUTOR E FIGURE AGGIUNTIVE PER 

L’ATTUAZIONE DELLE AZIONI DI FORMAZIONE RIFERITE AL PROGETTO PON FSE – PROGRAMMA 

OPERATIVO NAZIONALE “PER LA SCUOLA, COMPETENZE E AMBIENTI PER L’APPRENDIMENTO” 

2014-2020. PROGRAMMA OPERATIVO COMPLEMENTARE “PER LA SCUOLA. COMPETENZE E 

AMBIENTI PER L’APPENDIMENTO” 2014-2020 “ASSE I – ISTRUZIONE – FONDO DI ROTAZIONE. IN 

COERENZA CON ASSE I – ISTRUZIONE – FONDO SOCIALE EUROPEO (FSE) - OBIETTIVO SPECIFICO 

10.2 – AZIONE 10.2.2 SOTTOAZIONE 10.2.2A “COMPETENZE DI BASE”. 

AVVISO PUBBLICO PROT. 2669 DEL 30/03/2017 “SVILUPPO DEL PENSIERO LOGICO E 

COMPUTAZIONALE E DELLA CREATIVITA’ DIGITALE E DELLE COMPETENZE DI CITTADINANZA 

DIGITALE. Progetto “Officina Cre@ttiva”  

AUTORIZZAZIONE PROGETTO CODICE 10.2.2A-FdRPOC-VE-2018-45 

CODICE CUP D78H17000180007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO i l  PON Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l ’apprendimento”; 
 

VISTO l’avviso MIUR prot. n. 2669 del 03/03/2017;  
 

VISTE le delibere del Collegio dei docenti n. 10 del 15/03/2017 e del Consiglio di Istituto n. 67 del 

22/04/2017 con le quali si autorizzava l’Istituzione Scolastica a partecipare all’Avviso; 
 

VISTA la nota del MIUR prot. n. AOODGEFID/28243 del 30/10/2018 che autorizza formalmente 

l’Istituto all’avvio delle attività del progetto “Officina Cre@ttiva”; 
 

VISTO il decreto di assunzione a bilancio prot. n. AOO01 n. 0004616 del 19/12/2018 con il quale 

viene integralmente iscritto nel programma annuale 2018 il finanziamento del Progetto di cui al 

presente avviso autorizzandone le spese nel limite fissato dal relativo piano finanziario, in 

applicazione dell’art. 34/e del Regolamento CE n. 1260/1999 del Consiglio dell’Unione Europea del 

21.06.1999 e successive modifiche ed integrazioni; 
 

VISTO il regolamento per la disciplina degli incarichi del personale interno ed esperti esterni 

deliberato dal Consiglio di Istituto in data 1/12/2011 (delibera n. 5) come modificato con delibera n. 

9 del 6 aprile 2018; 

 

AOO01 - n. 0001547 - 18/04/2019 - VII. PERSONALE, VII.06. Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina



 
 

VISTO il DPR 275/1999, concernente le norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
 

VISTE le note dell’Autorità di Gestione; 
 

VISTO l’avviso pubblico di selezione degli Esperti, dei Tutor e delle Figure Aggiuntive interni 

all’istituzione scolastica prot. n. AOO0 n. 1288 del 1/04/2019;  
 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione delle candidature pervenute prot.n. 1493 del 

13/04/2019; 
 

TENUTO CONTO dei principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon andamento, 

economicità, efficacia e tempestività dell'azione amministrativa; 
 

CONSIDERATO che avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun reclamo 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva per le figure di Esperto, di Tutor e di Figura 

aggiuntiva. 
 

MODULO 2 – IL FANTASTICO MONDO DEI LITTLE BITS 

n. 1 Esperto  Nessuna candidatura  

n. 1 Tutor  Furlan Giovanna  Punteggio 23 

n. 1 Figura Aggiuntiva Marchesin Antonella Punteggio 20 

 

MODULO 3 – ARDUINO E MBOT 

n. 1 Esperto Nessuna candidatura  

n. 1 Tutor Zara Annalisa Punteggio 23 

n. 1 Figura Aggiuntiva Simonato Francesca  Punteggio 24 

 

 

Il presente decreto è pubblicato all'albo on-line del sito web dell'istituzione scolastica 

www.icvedelago.gov.it. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Domenico Savio Teker 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

 

AOO01 - n. 0001547 - 18/04/2019 - VII. PERSONALE, VII.06. Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina


